1

10



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
25.11.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 294

Про одноразові грошові допомоги

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Калуської міської ради від 29.09.2022 №1598 «Про Програму соціального захисту на 2023-2025 роки» (із змінами) (тридцять третя сесія восьмого демократичного скликання), рішеннями виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» (із змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №345, від 27.08.2024 №209, від 27.05.2025 №110, від 26.08.2025 №196, від 30.09.2025 №232), від 25.02.2025 №37 «Про Порядки надання одноразових грошових допомог» (із змінами, внесеним рішенням виконавчого комітету міської ради від 15.07.2025 №160), розглянувши заяви громадян, матеріали перевірок їх матеріально-побутових умов проживання, беручи до уваги протокол засідання комісії з надання одноразових грошових допомог мешканцям територіальної громади від 12.11.2025 №13, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
	1.	Надати одноразові грошові допомоги:
	1.1.	Сім’ям загиблих (померлих), зниклих безвісти Захисників України, згідно з додатком 1.
	1.2.	Пораненим Захисникам України, згідно з додатком 2.
	1.3. Громадянам для вирішення матеріальних проблем, згідно з додатком 3.
	1.4.	Онкологічним хворим, згідно з додатком 4.
	1.5.	Батькам дітей з інвалідністю, згідно з додатком 5.
	1.6.	Батькам дітей, хворих на цукровий діабет, згідно з додатком 6.
	2.	Відмовити в наданні одноразових грошових допомог громадянам, згідно з додатком 7.
	3.	Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 1 188 261 грн 79 коп (один мільйон сто вісімдесят вісім тисяч двісті шістдесят одна грн 79 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), в тому числі 1 187 406 грн 00 коп (один мільйон сто вісімдесят сім тисяч чотириста шість грн 00 коп) для виплати допомог та 855 грн 79 коп (вісімсот п'ятдесят п'ять грн 79 
____________________________________________________________________
коп) на поштовий збір.
	4.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.



Міський голова								Андрій НАЙДА






































											 Додаток 1
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										     25.11.2025 №294
СПИСОК
сімей загиблих(померлих), зниклих безвісти Захисників України, 
яким виділена одноразова грошова допомога
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	
	
	
	50 000

	2. 
	
	
	
	50 000

	3. 
	
	
	
	50 000

	4. 
	
	
	
	50 000

	5. 
	
	
	
	50 000

	6. 
	
	
	
	50 000

	7. 
	
	
	
	50 000

	8. 
	
	
	
	50 000

	9. 
	
	
	
	50 000

	10. 
	
	
	
	100 000



Всього: 550 000 грн 00 коп (п'ятсот п'ятдесят тисяч грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому					     Олег САВКА















											Додаток 2
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										     25.11.2025 №294
СПИСОК
поранених Захисників України, яким виділена
одноразова грошова допомога
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік
народ
ження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1.
	
	
	
	5000

	2.
	
	
	
	50 000

	3.
	
	
	
	10 000

	4.
	
	
	
	10 000

	5.
	
	
	
	10 000

	6.
	
	
	
	10 000

	7.
	
	
	
	5000

	8.
	
	
	
	5000

	9.
	
	
	
	5000

	10.
	
	
	
	5000

	11.
	
	
	
	100 000

	12.
	
	
	
	10 000

	13.
	
	
	
	10 000

	14.
	
	
	
	10 000

	15.
	
	
	
	5000

	16.
	
	
	
	5000

	17.
	
	
	
	10 000

	18.
	
	
	
	5000



Всього: 270 000 грн 00 коп (двісті сімдесят тисяч грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА





											Додаток 3
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										     25.11.2025 №294
СПИСОК
громадян, яким виділена одноразова грошова допомога
для вирішення матеріальних проблем   
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	Бабій Богдан Дмитрович
	1000

	2. 
	Барабаш Лариса Дмитрівна
	500

	3. 
	Бачевський Микола Михайлович
	500

	4. 
	Білозір Оксана Степанівна
	5000

	5. 
	Богдан Оксана Василівна
	500

	6. 
	Бойчук Микола Богданович
	500

	7. 
	Бойчук Андрій Васильович
	500

	8. 
	Бондаренко Тамара Іванівна
	500

	9. 
	Борин Наталія Василівна
	2000

	10. 
	Ватраль Галина Михайлівна
	1000

	11. 
	Відливаний Віталій Іванович
	2558

	12. 
	Вількович Оксана Йосипівна
	500

	13. 
	Войтанівська Світлана Тарасівна
	500

	14. 
	Воронецька Мар'яна Анатоліївна
	500

	15. 
	Гаврилів Катерина Миронівна
	2558

	16. 
	Гаврилюк Марія Миколаївна
	3000

	17. 
	Галій Світлана Семенівна
	500

	18. 
	Галушко Тетяна Олексіївна
	5000

	19. 
	Ганчук Віра Тимофіївна
	500

	20. 
	Гермак Орислава Франківна
	2000

	21. 
	Грайченко Наталія Станіславівна
	2558

	22. 
	Грицьків Оксана Василівна
	5000

	23. 
	Дворецька Галина Миколаївна
	500

	24. 
	Дикун Ярослава Петрівна
	500

	25. 
	Дуняк Оксана Дмитрівна
	2000

	26. 
	Єндзік Мирон Дмитрович
	2558

	27. 
	Жекало Оксана Ярославівна
	500

	28. 
	Завадецька Галина Іванівна
	500

	29. 
	Зелінський Володимир Васильович
	2000

	30. 
	ЗозуляЛюбов Миколаївна
	2000

	31. 
	Зозуля Оксана Анатоліївна
	500

	32. 
	Карчак Вікторія Дібірівна
	   1000

	33. 
	Кіндюх Іван Михайлович
	4000

	34. 
	Кіндяков ВалерійОлексійович
	500

	35. 
	Коляго Руслан Анатолійович
	500

	36. 
	Коневич Мирослава Василівна
	500

	37. 
	КотільСвітлана Богданівна
	2558

	38. 
	Кошелєва Галина Леонідівна
	500

	39. 
	Кравчак Лідія Стефанівна
	500

	40. 
	Кушнірчук Роман Григорович
	10 000

	41. 
	Лісовол Олег Олегович
	500

	42. 
	Лотоцька Стефанія Дмитрівна
	500

	43. 
	Луцан Роман Богданович
	500

	44. 
	Маланій Олена Григорівна
	2000

	45. 
	Марголін Олександр Анатолійович
	500

	46. 
	Мельник Галина Ярославівна 
	500

	47. 
	Мельник Наталія Іванівна
	500

	48. 
	Мигович Мирон Дмитрович
	1000

	49. 
	Михайловська Наталія Ростиславівна
	500

	50. 
	Міхальська Ольга Богданівна
	2000

	51. 
	Николишак Руслана Василівна
	500

	52. 
	Павлишин Надія Миколаївна
	500

	53. 
	Пекарська Галина Миколаївна
	500

	54. 
	Перейма Надія Михайлівна
	500

	55. 
	Петрів Василина Василівна
	500

	56. 
	Притуляк Лілія Петрівна
	500

	57. 
	Пукіш Ганна Михайлівна
	500

	58. 
	Скрипкіна Алла Олексіївна
	500

	59. 
	Скробач Галина Ярославівна
	500

	60. 
	Собко Ганна Василівна
	1000

	61. 
	Сорохтей Марія Йосипівна
	500

	62. 
	Срібняк Зіновій Михайлович
	1000

	63. 
	Стехнович Богдан Михайлович
	500

	64. 
	Супрун Олександр Ярославович
	500

	65. 
	Татарський Віталій Семенович
	500

	66. 
	Тимків Ірина Дмитрівна
	5000

	67. 
	Ткаченко Олена Василівна
	1000

	68. 
	Ткачик Володимир Михайлович
	500

	69. 
	Трензелюк Тятяна Михайлівна
	500

	70. 
	Устенко Мирослава Миколаївна
	500

	71. 
	Федоришин Василь Васильович
	1000

	72. 
	Фіцак Наталія Василівна
	2558

	73. 
	Футерко Наталія Петрівна
	500

	74. 
	Хомич Галина Володимирівна
	500

	75. 
	Цюпа Ірина Анатоліївна
	500

	76. 
	Чернега Світлана Григорівна
	500

	77. 
	Чолій Лідія Миколаївна
	500

	78. 
	Шевчук Андрій Федорович
	500

	79. 
	Шкутяк Марія Матвіївна
	4000

	80. 
	Юрків Леся Василівна
	500

	81. 
	Юрчишин Ганна Іванівна
	3000

	82. 
	Юськевич Мар'яна Андріївна
	2558

	83. 
	Яворська Світлана Іванівна
	500

	84. 
	Яців Стефанія Григорівна
	500



Всього: 110 406 грн 00 коп (сто десять тисяч чотириста шість грн 00коп).


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА











											Додаток 4
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										     25.11.2025 №294
СПИСОК
онкологічних хворих, яким виділена одноразова грошова допомога
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	
	
	
	4000

	2. 
	
	
	
	15 000

	3. 
	
	
	
	15 000

	4. 
	
	
	
	4000

	5. 
	
	
	
	4000

	6. 
	
	
	
	15 000

	7. 
	
	
	
	4000

	8. 
	
	
	
	15 000

	9. 
	
	
	
	4000

	10. 
	
	
	
	15 000

	11. 
	
	
	
	15 000

	12. 
	
	
	
	10 000

	13. 
	
	
	
	4000

	14. 
	
	
	
	4000

	15. 
	
	
	
	15 000

	16. 
	
	
	
	4000

	17. 
	
	
	
	4000

	18. 
	
	
	
	15 000

	19. 
	
	
	
	4000

	20. 
	
	
	
	15 000

	21. 
	
	
	
	4000

	22. 
	
	
	
	4000

	23. 
	
	
	
	15 000



 Всього: 208 000 грн 00 коп (двісті вісім тисяч грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому	                         		Олег САВКА





											Додаток 5
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										     25.11.2025 №294
СПИСОК 
батьків дітей з інвалідністю, 
яким виділена одноразова грошова допомога
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	
	
	
	28 000

	2. 
	
	
	
	1200

	3. 
	
	
	
	1200

	4. 
	
	
	
	1200

	5. 
	
	
	
	1200

	6. 
	
	
	
	1200

	7. 
	
	
	
	10 000



Всього: 44 000 грн 00 коп (сорок чотири тисячі грн 00 коп).
	

Керуючий справами виконкому				              Олег САВКА

											Додаток 6
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										     25.11.2025 №294
СПИСОК
батьків дітей, хворих на цукровий діабет, 
яким виділена одноразова грошова допомога

	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір допомоги
(грн)

	1.
	
	
	
	5000



                Всього: 5 000 грн 00 коп (п’ять тисяч грн 00 коп).
       

Керуючий справами виконкому                                                      Олег САВКА
											Додаток 7
							         до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										     25.11.2025 №294
СПИСОК
громадян, яким відмовлено в наданні одноразової грошової допомоги

	№
п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Причина відмови

	1. 
	Івасів Галина Євгенівна
	Не відповідає вимогам порядку

	2. 
	Івашків Марія Петрівна
	Не відповідає вимогам порядку

	3. 
	Паньків Тетяна Валентинівна
	Не відповідає вимогам порядку

	4. 
	Петруцяк Марія Дмитрівна
	Не відповідає вимогам порядку

	5. 
	[bookmark: _GoBack]Чепіль Віра Василівна
	Не відповідає вимогам порядку





Керуючий справами виконкому				            Олег САВКА

image1.wmf

oleObject1.bin

